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Sausage Pork Links Skinless
Cooked Natural

Customer Name: AURORA CHRISTIAN SCHOOL 

200/.8 OZ 1455047

Description

Nutrition Facts

Total Carbohydrate

10g

45mg

3g

0%

NA

Cholesterol

Amount per Serving

Total Fat

Potassium

Total Sugars

1 LINK Servings per container

1 LINK (23g)

Iron

13%

0mg

Saturated Fat  3.5g

0%

Includes 0g Added Sugars

20mg

Protein

18%

Calories

1%

0%

Serving Size

% Daily Value*

Trans Fat

0mg

0%
0g

6%

0%

Dietary Fiber  0g

100

7%

Vitamin D

Sodium 160mg

7%

Calcium

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Jones Dairy Farm All Natural, Certified Gluten Free, Fully Cooked 0.8 oz.,
Breakfast Sausage Skinless Link. Child Nutrition label. Manufactured using
fresh, never frozen raw materials with our 132 year-old Jones family recipe

• 10-pound Net weight. Packed in a sealed gas-flushed poly bag inside a
cardboard shipper
• .74 oz. per unit. 3" x 3/4"
• 200 Pieces per case
• Made with ground pork trimmings and picnics
• All Natural and Certified Gluten Free
• No artificial preservatives
• Free from the eight common allergens
• Heat and serve. Prepare in a 350-degree oven, on a flat-top grill, or in a
skillet per heating instructions on the shipper
• Keep frozen, hold at 32 degrees F or below.
• Product may be held refrigerated for one week at between 33 and 38
degrees F
• This product has a one-year shelf life
• Keep Frozen
• Case Dimensions are 15.4 in x 9.9 in x 6.25 in
• All Natural and Preservative Free, Certified Gluten Free, Guaranteed Piece
Count
• Great as a Center of the Plate breakfast option or ingredient in a Breakfast
Burrito for discerning customers

Preparation and Cooking Instructions
Bake = To Bake (convection oven): Preheat oven to 325°F, heat for 5 - 5 1/2
minutes if frozen, 4 - 4 1/2 minutes if thawed.

Audrey Rivera
Cross-Out



Disclaimer

The nutrition information, ingredients, allergens, attributes,
diet types and certifications displayed as well as any
corresponding claims related thereto, including without
limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher,
gluten-free status and sustainability of a product or item
(collectively, Product Information & Attributes/Diet
Types/Claims/Certifications) are provided by product
manufacturers and suppliers. Such information may not be
complete and/or up to date. You should defer to the product
packaging and/or consult with the product manufacturer for
complete and current product information. Determination of
whether or not a product or item meets the parameters of a
specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its
affiliates do not guarantee the validity, accuracy or
completeness of any Product Information & Attributes/Diet
Types/Claims/Certifications, and you hereby release Sysco and
its affiliates for all claims in any way related to the Product
Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications.
Note that if an item is linked to nutrition information from the
USDA National Nutrient Database for Standard Reference,
ingredients and allergens will not be displayed. Percent Daily
Values are based on 1990 NLEA regulations

Ingredients

PORK,WATER,SALT,SPICES,DEXTROSE,SUGAR

Contains
NA

May contain
NA

Free from
Crustaceans, Eggs, Fish, Milk, Molluscs, Peanuts, Sesame seeds, Soy,
Tree Nuts, Wheat

Organic claim
Not organic

Attributes
Child Nutrition

Sustainability claims
NA
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Three 0.74 oz. Fully Cooked Sausage Links provide 1.25 oz.
equivalent meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

School Nutrition Information

Disclaimer:This information is for reference only and not for documenting federal meal
requirements. Please contact your Sysco representative with any inquiries related to
school meal equivalency information.

Additional dietary guidelines
CACFP


